
2017-5-30 Licitações

sç,sAoÿfo*
O r-FJ3z%Data: 12/06/2017 - às 09:00 h

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N° 030/2017
Í

$Tipo: Menor Preço por Lote ~J) \

Objeto: Aquisição de MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E FERRAMENTAS, destinados à maniheÿ
Unidades de Saúde do município de Sobral, de acordo com especificações contidas nos anexos do presente

Edital.
Edital: ("Clique aqui)

£
rs

Data: 08/06/2017 - às 09:00 h

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N° 040/2017

Tipo: Menor Preço por Lote

Objeto:Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de manutenção de bombas

dos Sistemas de Abastecimento D'Água, sob demanda, em vários distritos do Município de Sobral, de

acordo com especificações contidas nos anexos do presente Edital.
Edital: /Clique aquij

¥

1%http://www.sobral.ce.gov.br/site_novo/index.php/empresas/licitacoes-pms



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SOBRAL AnoI- N° 074, terça-feira, 30 de maio de 20171

David Gabriel Ferreira Duarte

Chefe do Gabinete do Prefeito
Ivo Ferreira Gomes
Prefeito de Sobral

Christianne Marie Aguiar Coelho

Vice-Prefeita

.c-SÿO fv.

«FLM
David Machado Bastos
Secretário de Obras, Mobilidade e Serviços Ptjj

Marília Gouveia Ferreira Lima I
Secretária do Urbanismo e Meio Ambiente 1

Raimundo Inácio Neto
Secretário do Trabalho e Desenvolvimento Economic

Francisco Erlânio Matoso de Almeida
Secretário da Segurança e Cidadania

Julio Cesar da Costa Alexandre
Secretário dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social

Aleandro Henrique Lopes Linhares
Procurador Geral do Município

Silvia Kataoka de Oliveira
Secretária da Ouvidoria, Controladoria e Gestão

Ricardo Santos Teixeira
Secretário do Orçamento e Finanças

Francisco Herbert lima Vasconcelos
Secretário Municipal da Educação

Gerardo Cristino Filho
Secretário Municipal da Saúde

Igorjosé Araújo Bezerra
Sectetário da Cultura,Juventude, Esporte e Lazer

Z
-í

£>

Publicação diária de responsabilidade do Gabinetedo Prefeito
Endereço de acesso: www.sobral.ce.gov.br/diario E-mail: diario@sobral.ce.gov.br

ARAUJO BEZERRA. CONTRATADO: CONSTRUTORAE& JLTDA-
ME representado pelo Sr. FRANCISCO EL1VAR ARAUJO. OBJETO:
Contratação de Empresa Especializada na Construção de Quadra Coberla
no Distrito de Salgado dos Machados, no Município de Sobral - CE.
MODALIDADE: Concorrência Pública n° 012/2016-SESPORT/CPL.
CALOR: RS 494.346,00 (Quatrocentos e noventa e quatro mil trezentos e
quarenta e seis reais). GESTOR/FISCALIZAÇÃO: Antonio Dias Lima
Filho.PRAZODE VIGÊNCIA: 240 (duzentos e quarenta) dias, iniciando
no dia 12 de maio de 2017 e findando no dia 05 de janeiro de 2018.DATA:
12 de maio de 2017.

FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

FUNDAMENTAL E DE VALORIZAÇÃO DO MAGISTÉRIO -

FUNDEDNO PERÍODONÃO PRESCRITONOS ANOS DE 98 A 2006.

Valor do Edital: Gratuito. Informações: Site: www.sobral.ce.gov.br
(ACESSE LICITAÇÕES) e à Rua Viriato de Medeiros, 1.250, 4o Andar,

Centro.Fone: (88)3677-1157/3677-1254, Sobral-CE. 30 de maio de 2016.

A COMISSÃO-KarmelinaMarjorieNogueiraBarroso-Presidente.

(EXTRATO DE L1C1TACAO - ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA [
MUNICIPAL DE SOBRAL-EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N°

030/2017 Aviso de Licitação -Central de Licitações. Data de Abertura:

12/06/2017, às 09:00 h OBJETO: Aquisição de MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO E FERRAMENTAS, destinados à manutenção das

Unidades de Saúde do município de Sobral. Valor do Edital: Gratuito.
INFORMAÇÕES: Site: www.sobral.ce.gov.br, (ACESSE -

LICITAÇÕES) e à Rua Viriato de Medeiros, 1.250, 4o andar. Fone: (88)

SECRETARIA DO ORÇAMENTO EFINANÇAS

PORTARIA N° 051/2017-SEFIN - O SECRETÁRIO DO
ORÇAMENTO E FINANÇAS, no uso de suas atribuições legais que lhe
confere o inciso “I”,Art. 6o da LeiMunicipal n° 572 de 10 de fevereiro de
2005 em consonância com a Lein° 656 de 09 de março de 2006,bem como
a Lei n° 1623 de 26 de abril de 2017 c/c o Decreto n° 1873 de 16 maio de
2017. CONSIDERANDO o interesse da Administração Pública
Municipal em estimular e premiar os seus servidores efetivos lotados,
exclusivamente, na Secretaria do Orçamento e Finanças desteMunicípio e
que exercemimportante funçãono alcance das metas fiscaisprevistas para
o exercício de 2017; CONSIDERANDO a consecução das metas de
arrecadação própria tributária previstas para o Bimestre março/abril de
2017: CONSIDERANDO a Lei n° 656 de 09 de março de 2006;
CONSIDERANDO a Lei n“ 1623 de 26 de abril de 2017;
CONSIDERANDO ainda o Decreto n° 1873 de 16 de maio de 2017;
RESOLVE: 1“ — Conceder aos servidores abaixo relacionados, a
Gratificação deIncentivo ao PrémioporDesempenhoFiscal doMunicípio
(PDFM) conforme descrito na tabelaIdo Decreto 1873 de 16 de maio de
2017. *JORGE LUIZ DE SOUSA FERREIRA JUNIOR - Matrícula n°
20846. Agente Administrativo; *LUIZ GONZAGA BASTOS VIANA
SOBRINHO-Matrícula n° 20237, Agente Administrativo: *EMERSON
MOREIRA DE FARIAS - Matrícula n° 20838, Agente Administrativo:
*PAULO JANDERSON CAVALCANTEARAUJO-Matrículan° 20891,
Agente Administrativo. 2“ - EstaPortaria entra em vigor apartir destadata.
Ficam revogadas as disposições em contrário. Publique-se, registre-se e
cumpra-se. PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ EUCLIDES
FERREIRA GOMES JÚNIOR, em 30 de maio de 2017. RICARDO
SANTOS TEIXEIRA- Secretário do Orçamento e Finanças.

i 3677-1157 e 1254, Sobral-CE, 30demaio dc 2017.0Pregoeiro -Ricardo l

I BarrosoCastelo Branco. 1

SERVIÇO AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

PORTARIA N" 66/2017 - O DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO

AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SOBRAL- SAAE, no uso de
suas atribuições legais, que lhe confere o Ato n" 88/2017 - GABPREF dc
23 de fevereiro de 2017 e os incisosIeIIIdo art. 5“ da Lei n“ 1150 de 10 de
maio de 2012 c/c a Lei Municipal n° 1608 de 23 de fevereiro de 2017;

RESOLVE: Art. 1" - Fica proibida a lavagem de veículos automotores

particulares, nas dependências do SAAE Sobral; Art. 2" - Fica ainda.
proibida a cessão de água desta Autarquia Municipal, para os

“flanelinhas”; Art. 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação,revogadas disposições em contrário. Publique-se. Registre-se.
Cientifique-se. Cumpra-se. Gabinete do Diretor Presidente do
SAAE/SOBRAL, em 30 de maio de 2017. MARCOS MARTINS
SANTOS - Diretor Presidente.

OUTRAS PUBLICAÇÕES

FUNDO SOCIOAMBIENTAL DO MUNICÍPIO
DE SOBRAL-FUNSAMS

CENTRALDE LICITAÇÕES DA PREFEITURA
DE SOBRAL

Portaria Interna n° 001/2017, de 23 dc maio de 2017 - O presidente do
Conselho Gestor do Fundo Sóeio Ambiental do Município de Sobral -

FUNSAMS, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei (Art. 8o.

§1° do Decreto n° 1552. de 10 de dezembro de 2013), resolve, pelo
presente instrumento, designar a Srla. Amanda de Sousa Barros Dias.
servidora da Prefeitura Municipal de Sobral, CPFn“ 046.342.293-74, para
exercer as funções de Secretária Executiva do Conselho Gestor do
respectivo Fundo. Registre-se, publique-se e cumpra-se. Jorge
Vasconcelos Trindade

EXTRATO DE LICITAÇÃO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
SOBRAL - EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 003/2017 -

Aviso de Licitação - Comissão Permanente de Licitação. Data de
Abertura: 14/07/2017 às 9h. OBJETO: LICITAÇÃODO TIPO TÉCNICA
E PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS JURÍDICOS
JUNTO Â PREFEITURA DO MUNICÍPIO PARA RECUPERAÇÃO Presidente do Conselho Gestor do Fundo

17 T IODA H/tlTI



SSÀOÿ
O'

°FLX-.i
ft; ,
z
Ti

*O

R

ftr,

27<5 Diário Oficial da União - Seção N° 103, quarta-feira, 31 de maio de 2017£* ZS&V 1677-7069 3*;

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGREAVISO DE REVOO,AÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO N': 2017.05.16.(102

tubulação de PVC estruturado para aplicação
pluvial, em diversas Ruas da Sede e fristntos
do Município de itapipoea-CE. O Referido Edital poderá ser ad¬
quirido pelo Portal do TCM-CE: http:-Vwww.tcm.ce.gov.br/licita-
cocs/index.php/lieitacao/por municípios.

em obras de drenagem
como também estradas

AVISO DE LICITAÇAO

PREGÃO PRESENCIAI. N- 21117,05.12.1O Pregoeiro do Município de Pacatuba toma público que o

pregão que seria realizado a disputa no dia 01 de Junho de 2017 às
lOhOOmin, registro de preços para aquisição eventual e futura de
material gráfico destinados ao atendimento das necessidades das di¬
versas Secretarias do Município de Pacatuba fica no presente ato

revogada, em todos os termos, para conhecimento dos licitantes de
quem a mais interessar possa, por razões de interesse público de¬
corrente de fato superveniente. Maiores informações serão obtidas
junto à Comissão de OShOOmin às !2h00min, sito à Rua Coronel João
Carlos, 345 - Centro.

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Várzea Ale¬
gre, Estado do Ceará, toma público que estará realizando, certame

íicitatório na modalidade Pregão n" 2017.05.12.í. do tipo presencial.
cujo objeto é a aquisição de material permanente e material de copa
e cozinha, destinado á manutenção dos diversos programas, projetos e
serviços da Secretaria de Assistência Social Alimentar c Trabalho do

Município de Várzea Alegre/CE. com o recebimento dos envelopes
contendo as propostas de preços e a documentação de habilitação
neste dia 14 de Junho 2017, às 09:00 (nove) horas. Maiores in¬
formações c entrego do Edital na sede da Comissão de Licitação.
situada á Rua Dcp. Luiz Otacilio Comua, n° 153, Centro, Várzea
Alegrc/CE, no horário de 08:00 ás 14:00 horas. Informações poderão
ainda ser obtidas através do telefone (88) 3541 - 2893,

RAIMUNSO'5ALÉX BARROSO FERREIRA
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIÚNA

.AVISOS DF. LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N1 S.29.01/2ÍU7

A Prcgocíra da Prefeitura Municipal de Jtapiúna-CE - toma
público, para conhecimento dos interessados que no próximo dia 13
de Junho de 2017, às 09h00min, na Sede da Prefeitura localizada à
Avenida São Cristóvão. N“ 215 - Centro - Itapiúna - Ceará, estará
realizando licitação, na modalidade Pregão Presencial, tombado sob o
n° 05.29.01/2017. com o seguinte objeto: Locação com Licença de
Uso, Manutenção com Suporte Técnico de Sistemas Informatizados
(Software) destinados a atender as Atividades Administrativas das
Diversas Secretarias Municipais de ltapiúnaCE, o qual encontra-se
na integra na Sede da Comissão efe Licitação, fone: 0(**}88-
3331.1210. no horário de 08:00h às 14:00h.

Pacatuba-CE. 29 dc maio de 201*.
COSMO VITAL LINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

Var/ea Aieere-CL. 30 de maio de 201*.

JAILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO

SETOR DE LICITAÇAO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

AVISO DF. LICITAÇAO
PREGÃO PRESENCIAL N- 30.05.01/2017

fipo: Menor Preço por Lote.
A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro,

localizada na Rua Dr. António Augusto de Vasconcelos. n“ 227 -
Centro, toma público que se encontra à disposição dos interessados o
Edital de Pregão Presencial Nu 30.05.01/2017, cujo objeto é a aqui¬
sição de gêneros alimentícios destinados a Merenda Escolar dos alu¬
nos do Programa Mais Educação, junto à Secretaria de Educação e
Desporto do Município de Pereiro, sendo a fase de disputa dc lances
no dia 13/06/2017 a partir das 09:00. Referido Edital poderá ser
adquirido a partir da data desta publicação, no horário de expediente
ao público das 08:00 às 12:00, no endereço acima citado ou pelo
portal do TCM-CE: http://\vw\v.tcm.ce.gov,br licitacoes.

PREGÃO PRESENCIAL V- 5.29.02/2017

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Itapiúna-CE - toma
público, para conhecimento dos interessados que no próximo dia 14
dc Junho de 2017, às 09h00min, na Sede da Prefeitura localizada à
Avenida São Cristóvão. Nu 215 - Centro - Itapiúna - Ceará, estará
realizando licitação, na modalidade Preeão Presencial, tombado sob o
n° 05.29.02/2017, com o seguinte obicto: Contratação de Empresa
Especializada no Fornecimento de Material Odonlologico, para aten¬
der as necessidades da Secretaria de Saúde do Município dc Ita-
piúna CE. o qual eneontra-sc na íntegra na Sede da Comissão de
Licitação, fone: 0(,‘,')8S-3331.1210, no horário de 08:00b às
14:001i.

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO 005. Processo: 005252/2017.
Contrato: 034.2015. Contratante: Município de Afonso Ciáudio - n°
27.165.562/000l-41.Contratada: Golden Empreendimentos imobiliá¬
rios Ltda-EPP - CNPJ nul2.9l2.324/0001-85.
Objeto: Prorrogação da vigência do contraio supra mencionado pelo
prazo dc 04(quatro) meses, contados a partir de 18/06/2017, com
vencimento previsto para o dia 18/10/ 2017 e do prazo de execução
dos serviços por 60 (sessenta) dias, contados a partir de 27/05-2017.
com vencimento previsto para 26/07-2017.
Assinatura: 24 de maio dc 2017

Pereiro-CE. 30 dc maio dc 2017.
ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Presidente da Comissão

Ilamuiia-LK. .MJ de maio de 2ol.-.
MARIA EDCARLA FREITAS SANTOS

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICAPREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Ns 33/2017

Obicto: Aquisição dc blusas c calças destinadas a atender às ne¬
cessidades da Secretaria de Saúde ao Município de Jaguaruana, Es¬
tado do Ceará. Abertura das Propostas: 12/06/2017, às 08:30 AM,
Sala da Comissão Permanente uc Licitação, situada à Praça
Francisco da Rocha, 404, Centro. Jaguaruana-CE. CEP 62.823-000.
Informações: (88) 3418-1288.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO N* 33/2017

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO N- 20170515.01-PE

O Município de Cariacica, toma público, que HOMOLO¬
GOU o PE nNOSB.ÿOn, cujo objeto é a aquisição de aparelhos de
academia ao ar livre, e obteve o seguinte resultado:

LOTE ÚNICO: M.C.LEITE COMÉRCIO DE PEÇAS E
ACESSÓRIOS ME. no valor total de RS 87.500,00 (oitenta e sete mil
e quinhentos reais).

Processo nu.5.988/2()17.

A Secretaria de Saúde da PMP toma público que realizará no
dia 13 de junho dc 2017, às 09h30niin, no Site www.bll.org.br, o
Pregão Eletrónico N° 20170515.01-PE, referente à Aquisição dc me¬
dicamentos controlados para suprir as necessidades da Atenção Bá¬
sica e do Hospital do Município de Pindoreíama-CE para o Ano de
2017, O Edital estará disponível nos Sites: www.bll.org.br ou
http://www.tcrn.ce.gov.brlicitacoes. c na Sede da PMP. no período de
08h às 14h, em dias de expediente normal, a partir da data de
publicação deste Aviso.

na
Adolfo

PREGÃO PRESENCIAL N- 34/2(117

Objeto: Aquisição de peças automotivas novas, genuínas, originais ou
genéricas, destinadas a manutenção preventiva c~correfjva de veículos
leves, pesados e máquinas, pertencentes à frota dos Órgãos da Pre¬
feitura de Jaguaruana, Estado do Ceará. Abertura das Propostas:
12/06/2(117, às 1():0()AM, na Sala da Comissão Permanente dc Li¬
citação, situada ;t Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro.
.íaguaruana-CE, CEP 62,823-000. Informações: (88) 3418-1288.

Carwcica-H5, 30 dc maio dc 20i 7,

HELEMCE BRENDA C. SANTANA
Pregoeiui

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N- -I/20P

Pindoretuma-CE. 30 de maio cie 2017.
JOSÉ JOACÍLIO AIRES ALBINO

Pregoeiro

Tmumuurz-CT., M) de maio de 20P.
NÀTANAEL BARBOSA CLAUDIO

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS (EXECUÇÃO DAS OBRAS DE INFRAHSTRUTURÀ. SIS¬

TEMA VIÁRIO. SANEAMENTO BÁSICO, EQUIPAMENTO PÚ¬
BLICO E ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO NO BAIR¬
RO NOVA CANAÃl.PROC. N" 8.611/2017.

O Município de Cariacica. por intermédio da Comissão Per¬
manente de Licitação -CPL - toma público que, após questionamento
referente á exigência da alínea "a.7” do subitem 6.3.1 do Anexo IV
do Edilai. o qual sendo questionamento de ordem técnica, foi sub¬
metido à análise da Secretaria Municipal de Infraestrutnra -SEM1N-
FRA - e também da Procuradoria Geral do Município, ficando man¬
tido o seguinte entendimento:

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N= PP-0I22052017-SEMUS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAI. N- 15/2017/PP

Objeto: aquisição de materiais- permanentes diversos destinados á
equipar diversos Postos de Saúde da Família - PSF'S. deste Mu¬
nicípio, conforme propostas de aquisição Nus: 11734.352000/1160-04;
11734.352000/1160-03 c 11734.352000.1150-02. celebrado entre a
Prefeitura Municipal dc Russas e o Ministério da Saúde, de acordo
com as especificações constantes no Termo de Referência. Tipo: Me¬
nor Preço por Lote. A Comissão dc Pregão comunica aos interessados
que no dia 13 de junho de 2017. às 14:00 horas, na Sala da Comissão
de licitação, estará recebendo os envelopes de proposta de preços e
habilitação. Maiores informações através do fone (883411.8414) das
08:00 às 11:30 horas.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Novo Oriente, toma
público aos interessados, o adiamento da sessão que se realizaria no
dia 01/06/2017 às 09:00h para o dia 12/06 2017 às 09:00h. estará
realizando licitação na Modalidade Pregão Presencial Nc 015/2017/PP,
tipo menor preço, cujo Objeto: Aquisição de instrumentos e materiais
odonlológieos destinados à Secretaria de Saúde do Município dc Novo
Oriente - CE. O Edilai poderá ser obtido na Sala da Comissão de
Licitação localizada à Rua Dcoclcciano Aragão n° 15, Bairro - Centro
no horário das 08:00 às 13:00 horas nos dias úteis, ou através do site
www.tcm.cc.gov.br/licitacoes/. maiores informações com a Comissão.

Novo Oncnte-CF. 30 dc maio de 2017.
FRANCISCO OLAVO RODRIGUES

(...)
"O atestado dc capacidade técnica profissional dc execução

de serviços de construção de equipamentos públicos (praça) será
aceito também para execução de serviços de reforma de Equipamento
público (Quadra) e vice-versa, não tendo sido objetivo do Edital a
separação de tais itens com exigência individualizada por cada ser¬
viço, inclusive pela sua irrazoabilidade."

O processo Íicitatório encontra-se à disposição dos interes¬
sados na sala da Comissão de Licitação.

Maiores informações poderão ser obtidas através do lelefone

Russas-CE. 30 de maio de 2017.
FRANCISCO EUDVAN NOBRE

p- Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL (27) 3354-5814.

Canaciea-FS, 30 dc maio dc 2017.
ELIZA COELHO DE OLIVEIRA VALVASSORi

Presidente da Comissão dc Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N - 30/2017

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA N" 2017.05.25.002

A Comissão de Licitação toma público que no dia 30 de
junho dc 2017 ás lOhOOmin dará início à licitação acima citada para
contratação de empresa para execução da gestão da manutenção,
ampliação o modernização do Parque da Iluminação Pública do Mu¬
nicípio de Pacatuba. Maiores informações serão obtidas junto à Co¬
missão dc OShOO ás 12h00min, sito a Rua: Coronel João Carlos, N°
345-Centro.

Central de Licitações. Data de Abertura: 12/06-2017, ás 09h. OB¬
JETO: Aquisição de MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E FERRA¬
MENTAS. destinados à manutenção das Unidades dc Saúde do Mu¬
nicípio dc Sobrai-CE. Modalidade: Pregão Presencial N" 030/2017.
Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site:
braI.ce.gov.hr. (ACESSE - LICITAÇÕES) c à Rua Viriato de Me¬
deiros, N° 1.250, 4U andar. Fones: (88) 3677-1157 e 1254.

Sobral-CE. 30 dc maio dc 2017.
RICARDO BARROSO CASTELO BRANCO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO
CASTELO

AVISO DK RETIFICAÇÃO

Retificação do Contrato n" 091/16. publicado no DOU dia
07/10/16, Edição n" 194, Seção 03. pág. 211

Prefeitura Municipal de Conceição do Castelo
INSTRUMENTO DE RE-RAT1F1CAÇÀO DO TERMO DE

iONTRATO N° 091/2016

www.so-

Puaitiiha-( h. 30 dc m:no dc 3017
ANA C.LÍVIA COELHO ARRUDA

Presidente da Comissão

Este documento pode ser verificado no endereço eletrónico http://www.in.eov.brautmticidade.html,
pelo código 00032017053100216

Documento assinado digitalmcnte conforme MP n1 2.200-2 tie 24 08/2001. que institui a
Infracstrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

í



liiiiil = i12- - < :fá!
filllll - 1
lllli V

5 : ;

StlP pp
BlilWIL) 5,!i

ipflllí
fffpíí ÍIS j £ ;

iii
1 -

Jis=

fmmi
Is¥

lllllfillll
!IlfcífiH

5 pig “ãg-S ajg

tIfJl?i!?|l
ll'HIiilUl

-g
:P?l"l|o2Í
“Sr,ÍIS?>b5

Hl!
ifiiKl fíi 1

!?_r T Ss —i 'i

'

“;i
II

,, «i®gS

iiitii
f ilSíS
mii>

*'5

mêmm
•ÿ- 'r, .! ’ ?

1 lss!MSíí:st;

!rlMHp
Pitf-pSpI

SiflsHII;?
iflilfliill
oHifSllili

Pllll
ííI5-

M 2
It” iI»!

k • í
Ió!| f

L 3 &.

i|||

IPIí-p|®mxm mmmmm
í-pfvpptpf
í s , 'ÿ.*-<,* ft
PpPlPpi?
k -r;-.
?k:íklikiâ

imíl||
ks»
!=g&

PP
PI

II IIIIHIII
liílilf.
ií ~ t s -g

iiiiM
”11!Ill

g|§
£ISí 11

IIill P;pP'\
Pt
7t|f
;t|l
:-fl?

II

iHvPPPI
spill

PpipfpFI
PPíPiPP
PPl?::P:P
m-i PJPP

sP-jppIft

inu?
fpp
IIJI;
l|«
pM
H-rli

i|l«l
íí!r>k£ 5?

irits-i
-;ip:
H%4I!
ífí 551
Iio

‘ H:

ftI
flMIUl!
iiit
ílp|l|l?
Ipifll
muifs

;t:P5!=¥

- 1 3 _ ç , g

«-
" =

Pl Ps-Ip
I

= s k

ílsflp Pífllfpllll
rÿIcP
Spl|l
Plili
3iÍ l-l-

lllU
í?!l;

§ g 5*

i?iilKellpípll
lllllfffi " - ‘-B m

tlII IIiIM
Ppÿ:in| ]p::; HPr
£,|--o-5t á— =- ni
íç-ÿíí!p 4.;s=i

?, i
iJ h k •'

SkffsPIlHS:-
3 3 5 = 3 r ; r-
; •::!

-
’

P-"::í
rp-PPIiP!
=5- - r = °U'J E
-:Fé;::£;'r tg?
Fÿ':; = 5 rl=.j

lffl!
"-S>5S

liSíBS

11111II
„,IIS «11*

; lOBB ÍBHSlBÍÍII T -- .-

. .g - -i '•
miz* ms?n NèiiSit

ii
'

“ÿ'

III!
Bill

í-M çg
'M mm llI5PMl!|f ?3rjr|

Kllí||l 11111L"
* :;

pí-!“
d

F = jrs
'ilH sit p.= n

-

!
í t-?:!P _i _

-O

I.ã?- S'»n > S

:víí:l 3í IMP®Iif;
'igfefej&ii ISi

ik !«

Pfl
liílilf

1 - S
S 2lifl! íiSIW

IlipjSflll
l!|PÍ II
g-g-:Si3gg]SB|

-nl
f-%I
sflMi
liiilli

s
iPlMIl

S

2\MÊ ! :Éi7Í
ò?oysÿ/


